
  

 
Zpracoval:  

Ing. J. Stašková 

Kontroloval: 
Mgr. A. Navrátilová 

Kontroloval: 
Ing. F. Mikeštík 

Kontroloval: 
Ing. M. Štábl, MBA. 

Strana  1 

 

Číslo smlouvy objednatele: D/2896/2016/INV/3 

Číslo smlouvy zhotovitele: 400 250 
 

 

DODATEK Č. 3 
SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení stavby na akci 

 „Vsetínská nemocnice a.s. - výstavba interního pavilonu“ 
uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY: 
 

 
1.1. Objednatel : Zlínský kraj 

Sídlo : Zlín, tř. T. Bati 21, PSČ 761 90 
Statutární orgán : Jiří Čunek – hejtman 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Jiří Čunek – hejtman 
b) ve věcech technických : Ing. Milan Štábl, MBA - vedoucí odboru investic, 
  Ing. František Mikeštík - vedoucí oddělení přípravy a  
  realizace investic 
IČ : 70891320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav : PPF banka, a.s. 
Číslo účtu : 730090001/6000 
Tel. / Fax : 577 043 871 / 577 043 880 
E-mail : milan.stabl@kr-zlinsky.cz 
  frantisek.mikestik@kr-zlinsky.cz 
 
 
1.2. Zhotovitel : VW WACHAL a.s. 

Sídlo : Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž  
Statutární orgán : xxxxxxxxxx, statutární ředitel 
Zapsán v obchodním rejstříku : KS Brno, oddíl B, vložka 2976  
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : xxxxxxxxxx, statutární ředitel  
    
b) ve věcech technických : xxxxxxxxxx, hlavní stavbyvedoucí 
  xxxxxxxxxx, stavbyvedoucí 
IČ : 25567225 
DIČ : CZ25567225 
Bankovní ústav : xxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxx 
  xxxxxxxxxx 
Tel. / Fax : 573 503 311  
E-mail : sekretariat@wachal.cz 
 

mailto:milan.hudec@kr-zlinsky.cz


  

 
Zpracoval:  

Ing. J. Stašková 

Kontroloval: 
Mgr. A. Navrátilová 

Kontroloval: 
Ing. F. Mikeštík 

Kontroloval: 
Ing. M. Štábl, MBA. 

Strana  2 

 

2. PREAMBULE 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 
13.9.2016, č. D/2896/2016/INV na akci: 

 

„Vsetínská nemocnice a.s. - výstavba interního pavilonu“   
(dále jen „Smlouva“) 

 
2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 
 

- Změna předmětu smlouvy. Rozsah díla se upravuje o vícepráce specifikované ve změnových 
listech č. 6 – 8 a o méněpráce specifikované ve změnových listech č. 6, č. 7 a č. 9. Úprava 
rozsahu díla je nezbytná pro jeho dokončení. Navržené změny zachovávají požadovaný standard 
a nemají vliv na kvalitu díla. 

- Prodloužení lhůty výstavby o 1 měsíc 

 
2.3. Změnový list č. 6 řeší záměnu zářivkových svítidel za LED svítidla. 

Zl č. 6 zvyšuje cenu díla o 1.265.525,63 Kč bez DPH 
 
Změnový list č. 7 řeší záměnu transformátorů za vyšší standard a doplnění svodičů přepětí do 

rozvaděčů. 
Zl č. 7 zvyšuje cenu díla o 126.544,40 Kč bez DPH 
 
Změnový list č. 8 řeší zvětšení objemu čerpání vody. 

Zl č. 8 zvyšuje cenu díla o 1.138.399,00 Kč bez DPH 
 
Změnový list č. 9 řeší nerealizaci přístavku pro pohonné hmoty. 

Zl č. 9 snižuje cenu díla o 4.501,65 Kč bez DPH 
 
 
Jedná se o provedení prací a dodávek, které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky na dodavatele stavby a které vznikly v průběhu realizace stavby a jsou nezbytné pro 
dokončení díla. 

 

2.4. Původní cena ze Smlouvy, tj. částka ve výši 152.872.239,- Kč (bez DPH), zvýšená dodatkem č. 1 
Smlouvy na částku 154.949.466,90 Kč (bez DPH) a dodatkem č. 2 Smlouvy na částku 
155.295.168,03 Kč (bez DPH) se v souvislosti se změnovými listy č. 6 – 9: 
snižuje o méněpráce ve výši 1.836.490,35 Kč (bez DPH) 
zvyšuje o vícepráce ve výši 4.052.238,73 Kč (bez DPH) 

 
Změnové listy č. 6 – 9 zvyšují celkovou cenu díla o 2.525.967,38 Kč (bez DPH) na částku 
157.821.135,41 Kč (bez DPH). 

 
2.5. Kopie změnových listů č. 6 – 9 se stávají přílohou tohoto dodatku. 
 
 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
 

3.1. Čl. 2 . Smlouvy se doplňuje o odstavec 2.7.37, který zní: 
 
2.7.37. Dílo bude realizováno v rozsahu a v souladu se změnovými listy č. 6 – 9, které jsou přílohou 
dodatku č. 3 Smlouvy. 



  

 
Zpracoval:  

Ing. J. Stašková 

Kontroloval: 
Mgr. A. Navrátilová 

Kontroloval: 
Ing. F. Mikeštík 

Kontroloval: 
Ing. M. Štábl, MBA. 

Strana  3 

 

 
 

4. ZMĚNA TERMÍNU PLNĚNÍ 
 

4.1. Čl. 3. Smlouvy se v odstavcích 3.3. – 3.4. mění a po změně zní: 
3.3. Dílčí termíny: 
 

3.3.1. Předání dokumentace skutečného provedení stavby:   29.09.2018 
3.3.2. Geodetické zaměření skutečného provedení stavby:   29.09.2018 
3.3.3. Dokončení stavebních prací:      29.09.2018 

 

3.4. Předpokládaný termín dokončení a protokolárního předání a převzetí díla:  29.09.2018 

(termín dokončení je 24 měsíců od zahájení doby plnění) 
 
 

5. ZMĚNA CENY DÍLA 

5.1. Čl. 4. odst. 4.2. Smlouvy se mění a po změně zní: 

4.2. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této 
smlouvy, která činí: 

 
157 821 135,- Kč (bez DPH) 

 
(slovy:  stopadesátsedmmilionůosmsetdvacetjednatisícstotřicetpět korun českých) 

 
33 142 438,-Kč DPH 21 % 

 
                                              190 963 573,- Kč (včetně DPH) 

 
(slovy:  stodevadesátmilionůdevětsetšedesáttřitisícpětsetsedmdesáttři korun českých) 

 
Z toho následná péče:   107 724,- Kč (bez DPH) 

      22 622,-Kč DPH 21 % 
130 346,- Kč (včetně DPH) 

 

 

6. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 

6.1. Čl. 21. odst. 21.6. Smlouvy se mění a doplňuje o text: 

Přílohou č. 1 této smlouvy je harmonogram stavby v členění SO, IO a měsíce – změna č. 3  

Přílohou č. 2 této smlouvy je platební kalendář v členění na kalendářní měsíce – změna č. 3 

 

 

7. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že Zlínský kraj v zákonné lhůtě odešle dodatek smlouvy k řádnému 
uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. 

7.2. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanovení tohoto dodatku, zůstávají v platnosti. 



  

 
Zpracoval:  

Ing. J. Stašková 

Kontroloval: 
Mgr. A. Navrátilová 

Kontroloval: 
Ing. F. Mikeštík 

Kontroloval: 
Ing. M. Štábl, MBA. 

Strana  4 

 

7.3. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran nebo osobami jimi 
zmocněnými. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 
zákona č. 340/2015 Sb. 

7.4. Dodatek č. 3 se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 2 vyhotovení, 

objednatel obdrží 3 vyhotovení. 

7.5. Přílohy: 

Příloha č. 1 – Kopie změnového listu č. 6 

Příloha č. 2 – Kopie změnového listu č. 7 

Příloha č. 3 – Kopie změnového listu č. 8 

Příloha č. 4 – Kopie změnového listu č. 9 

Příloha č. 5 – Harmonogram stavby v členění SO, IO a měsíce – změna č. 3 

Příloha č. 6 – Platební kalendář v členění na kalendářní měsíce – změna č. 3 
 
 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 

Rozhodnuto orgánem kraje: Rada Zlínského kraje 
Datum a číslo usnesení:            18.6.2018, č. usnesení 0483/R16/18 

 
 
 
Ve Zlíně dne                                                                        V Kroměříži dne  
 
Objednatel: Zhotovitel: 
   

 
 
………………………………………    ………………………………………… 
Jiří Čunek – hejtman       xxxxxxxxxx, statutární ředitel 



Stavba: Vsetínská nemocnice a.s. výstavba interního pavilonu (III. etapa výstavby) Příloha č. 5 dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. D/2896/2016/INV

září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září

SO01 Interní pavilon - nová budova H

SO02 Podzemní technický kanál

SO06 Rekonstrukce energobloku

SO05 Demolice objektů a dílen údržby

D1.10 Inženýrské objekty

IO 01 Přeložky a přípojky kanalizace

IO 02 Přeložky a přípojky vody

IO 03 Přeložky a přípojky tepla

IO 04 Přeložky a přípojky NN

IO 05 Přeložky a přípojky slaboproudu

IO 06 Přeložky a přípojky mediciálních plynů

IO 08 Venkovní osvětlení

IO 09.01 Komunikace, zpevněné plochy

IO 09.02 Komunikace, zpevněné plochy - rampa

IO 10 Terénní a sadové úpravy

IO 11 Příprava území

D2.01 Provozní soubory - objekt SO01

D2.01.01 Zdravotnická technologie          

D2.01.02 Vzduchotechnika 

D2.01.03 Měření a regulace                     

D2.01.04 Elektrická požární signalizace

D2.01.05 Potrubní pošta

D2.01.08 Předávací stanice ÚT

D2.01.09 Vakuová a kompresorová stanice

D2.02 Provozní soubory - objekt SO02

D2.02.02 Vzduchotechnika 

D2.02.03 Měření a regulace                     

D2.02.05 Potrubní pošta

D2.03 Provozní soubory - objekt SO06

D2.03.06 Náhradní zdroj

D2.03.07 Náhradní napájení

Předání stavby

V Kroměříži 17.5.2018

Harmonogram postupu prací - změna č. 3

29.9.2018

29.9.2016Zahájení stavby

Termín / rok 2017 2018

Stavební práce / měsíc

2016

xxxxxxxxxx

statutární ředitel VW Wachal a.s.



Stavba: Vsetínská nemocnice a.s. výstavba interního pavilonu (III. etapa výstavby) Příloha č. 6 dodatku č. 3 smlouvy o dílo č. D/2896/2016/INV

září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec leden únor březen duben květen červen červenec srpen září

0 1 380 1 601 305 0 0 985 464 1 353 5 528 3 410 2 718 4 595 6 198 11 888 7 704 3 244 8 164 8 040 6 720 6 700 11 250 29 547 31 027 5 000

Platební kalendář - změna č. 3

Termín / rok 2016 2017 2018

Stavební práce / měsíc

Finanční harmonogram (tis. Kč bez DPH)

V Kroměříži 17.5.2018

xxxxxxxxxx

statutární ředitel VW Wachal a.s.



Příloha č. 5 

Název akce: 

 
“Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 6 
„LED osvětlení“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2896/2016/INV 

1. Oddíl stavby:   SO 01 INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H 

2. Zpracovatel změnového listu:    XXXXXXXXXX  - VW WACHAL a.s. 

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

3.1 kontrolní den: KD č. 39, ze dne 21. 02. 2018 

______________________________________________________________ 

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

Z důvodu aplikace úsporných energetických opatření požádal uživatel – nemocnice o možnost 
záměny navržených zářivkových svítidel za LED.  GP provedl ekonomické vyhodnocení této 
záměny. Zlepšení technologie LED svítidel od doby přípravy projektu do doby realizace dospělo 
k takovému technickému pokroku, že v dlouhodobém horizontu užívání vyjde ekonomicky lépe. 
Jedná se o nižší spotřebu, vyšší životnost. Investorem byla udělána ekonomická studie obou 
variant a z dlouhodobého hlediska je LED osvětlení výhodnější. 

5. Návrh technického řešení a rozsah změny 

Nové technické řešení počítá s náhradou stávajících zářivkových svítidel za LED variantu s tím, 
že byla pro tuto záměnu zpracována projektová dokumentace, která upravila počet svítidel pro 
LED variantu tak, aby byly splněny hygienické požadavky na osvětlení prostor. 

Dodací lhůta svítidel je cca 10 týdnu od potvrzení změny. Změna vyvolá úpravu harmonogramu 
stavby, dochází o prodloužení termínu realizace o 1 měsíc (na dodávku svítidel navazuje jejich 
montáž, revize, měření intenzity osvětlení a posouzení TIČR nutné k předání a následné 
kolaudaci stavby). 

6. Finanční náklady změny 

Pro ocenění víceprací bylo použití Změna na LED (příloha č. 4).  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

VÍCEPRÁCE  2 511 014,93 3 038 328,06 

MÉNĚPRÁCE 1 245 489,30 1 507 042,05 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 155 295 168,03 187 907 153,32 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 156 560 693,66 189 438 439,33 

 
 
 

V Kroměříži dne ……………………              …………………………
 XXXXXXXXXX 
  stavbyvedoucí   



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/4 

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

V době zpracování projektu „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ v roce 
2012 byly v projektu zapracovány zářivková svítidla, což bylo vzhledem k tehdejší vysoké 
pořizovací ceně svítidel LED ekonomičtější.  

V souvislosti s aktuálním vývojem pořizovacích nákladů LED svítidel byla provedena studie 
záměny zářivkových svítidel za LED svítidla s vyhodnocením ekonomické návratnosti. Na 
základě vyhodnocení studie s návratností cca 2,5 roku bylo rozhodnuto o záměně zářivkových 
svítidel za LED.  

Návrh dalšího postupu: 
- realizace prací nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení stavby, 
- změna vyvolá úpravu harmonogramu stavby, dochází o prodloužení termínu realizace o 

1 měsíc (na dodávku svítidel navazuje jejich montáž, revize, měření intenzity osvětlení a 
posouzení TIČR nutné k předání a následné kolaudaci stavby), 

- Termín realizace je závazným parametrem investičního záměru, z důvodu prodloužení 
termínu dokončení bude zpracován dodatek IZ. 

 
Administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 
- na pokrytí navržených víceprací bude použita finanční rezerva vzniklá méněpracemi 

uvedenými v tomto změnovém listu a finanční rezerva zahrnutá v investičním záměru, 
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 4 zákona – změna závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku, 
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo 

č. D/2896/2016/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy. 
 

 TDS doporučuje ZL č. 6 schválit.  

 

 

V Olomouci dne ……… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 
 
 za TDS 

 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

Projektová dokumentace pro realizaci stavby „Vsetínská nemocnice a.s. - výstavba interního 
pavilonu“ byla zpracována v roce 2012, v roce 2015 pak byla aktualizována. V projektové 
dokumentaci byly navrženy převážně svítidla zářivkového typu.  

Vzhledem k tomu, že svítidla LED, jsou v současné době cenově dostupnější, bylo rozhodnuto o 
ekonomickém vyhodnocení možné záměny svítidel ve stavbě po jednotlivých místnostech. 

Posouzení možné záměny svítidel za LED bylo realizované na základě smlouvy o dílo (číslo 
objednatele D/2210/2017/INV, číslo zhotovitele 32-2017) ze dne 13. 11. 2017. Závěrem 
posouzení bylo konstatování, že celková průměrná ekonomická návratnost záměny svítidel 
v interním pavilonu je 2,449 roků.  

Na základě posouzení byl zrealizována změna PD – záměna svítidel za LED na základě 
objednávky OBJ/0230/2018/INV ze dne 20. 2. 2018 

Generální projektant doporučuje ZL č. 6 schválit. 

 

 

V Brně dne …………… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 
 za GP  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/4 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení Radou Zlínského kraje. 

a.) Vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů, vedou však k prodloužení 
termínu ukončení akce o měsíc (na dodávku svítidel navazuje jejich montáž, revize, měření 
intenzity osvětlení a posouzení TIČR nutné k předání a následné kolaudaci stavby) 

Termín dokončení dle SOD  29. 8. 2018 

Termín dokončení dle ZL č. 6  29. 9. 2018 

RZK bude předložen ke schválení dodatek IZ. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě 
o dílo se zhotovitelem stavby. 

 

b.) Návrh finančního krytí: 

Finanční krytí rozdílu méně prací a víceprací je zajištěno v rámci schváleného IZ. 

Rozpočet ZK – ORJ 140 (INV):  1.531.286,01 Kč vč. DPH 
Dotace EU/SR: 0,00 Kč 

 
 
 
 

Ve Zlíně dne …………………… …………………………………. 

 Ing. Jana Stašková 
 odpovědný referent odboru investic 
 

  
 
 
 ……………………………… 
 Ing. Milan Štábl, MBA, vedoucí odboru investic 
 
 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace 
akce 
Příloha č. 2 výpis svítidel 
Příloha č. 3 Položkový rozpočet 
 

  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 4/4 

Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně 
díla v průběhu realizace akce 

 

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská 

Smlouva/objednávka: D/2892/2016/INV 

 

 

Změnový list č.6 LED osvětlení 1.531.286,01 Kč 

   

Rozpis částky na roky: 2016  

 2017  

 2018 1.531.286,01 

Finanční profil: 

p ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč 

2018 0140 4327010000 6121 1.531.286,01 Kč 

     

 
 
 

 

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci 
schvaluji: 

 

Příkazce operace datum: jméno: podpis: 

 

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis: 

 

 
* V případě, že je se ZL současně schvalována nová smlouva nebo dodatek ke smlouvě, je stvrzení provedení kontroly a 
schválení operace zaznamenáno na „Dokladu o kontrole a zajištění finančního krytí před vznikem závazku veřejných výdajů dle 
vyhlášky MF“ (č. 416/2004 Sb.), který je přílohou SoD nebo dodatku SoD. 



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

1.pp osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-101

185 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -19 769,50 -14 620,50

186 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -25 971,60 -24 290,00

187 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -10 876,10 -8 761,00

188
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -47 696,50 -32 735,50

189 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -13 1 027,80 -13 361,40

190 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -4 342,60 -1 370,40

191
P

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP54, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -4 1 853,30 -7 413,20

Světelné zdroje do svítidel kpl -1

LED varianta

A VM elektro VML 143 V3L O ks 19 2 903,69 55 170,11

C DAISY VIRGO GXDS075 ks 25 1 992,50 49 812,50

F VML 127 D3 MM ks 10 1 560,69 15 606,94

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 47 1 921,83 90 326,07

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 15 816,57 12 248,58

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 4 704,88 2 819,51

P MODUS IBP4000A4KO600ND, QVESTRAMA600 IP54 ks 4 1 753,89 7 015,58

Mezisoučet 130 447,28

1.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-103

303 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -41 769,50 -31 549,50

304 B

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, mat. par. mřížka, Ra 80, ks -24 1 196,20 -28 708,80

305 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -17 971,60 -16 517,20

306 D

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x55W(2G11), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 90, ks -72 1 349,80 -97 185,60

307 E

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x55W(2G11), 

stmivatelný přeřadník, prizma. kryt, Ra 90, ks -6 1 855,20 -11 131,20

308 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -28 876,10 -24 530,80

309
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -2 696,50 -1 393,00

310 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -12 1 027,80 -12 333,60

D1.01.06-R Stránka 1 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

311 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -10 342,60 -3 426,00

312 L

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 3x55W(2G11), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 90, ks -3 1 988,10 -5 964,30

313 M

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 3x55W(2G11), stmivatelný 

přeřadník, prizma. kryt, Ra 90, ks -18 2 549,70 -45 894,60

Světelné zdroje do svítidel kpl -1

LED varianta

A VM elektro VML 143 V3L O ks 40 2 903,69 116 147,60

B MODUS  ISSAC4KVM4V160/ND1400I3 (IS_AC4KVM_V1_1400) ks 24 1 881,44 45 154,65

C DAISY VIRGO GXDS075 ks 5 1 992,50 9 962,50

D VML 156 VP Opál 940  IP40 M600 Ra90 ks 52 3 482,13 181 070,66

E MODUS UQ_A_/1050 Ra90 IP54 DIM ks 4 1 844,54 7 378,17

F VML 127 D3 MM ks 28 1 560,69 43 699,43

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 2 1 921,83 3 843,66

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 12 816,57 9 798,86

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 10 704,88 7 048,78

L Čepelik  ZCLED2G81L940/M600-MIKRO-C IP54 Ra90 ks 3 4 559,82 13 679,46

M VML 1103 VP MM IP54 Ra90 DIM ks 12 5 505,20 66 062,40

L6 LED osvětlení lišta 600mm, 10W neutrální bílá ks 1 380,94 380,94

L9 LED osvětlení lišta 900mm, 15W neutrální bílá ks 14 472,89 6 620,43

L12 LED osvětlení lišta 1200mm, 20W neutrální bílá ks 2 387,13 774,25

Zásuvka 230V/16A zapuštěná IP20 ks 17 101,80 1 730,60

Kabel B2caS1d0 Cu 3x2,5 m 51 18,40 938,40

Mezisoučet 235 656,18

2.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-106

425 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -35 769,50 -26 932,50

426 B

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, mat. par. mřížka, Ra 80, ks -26 1 196,20 -31 101,20

427 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -11 971,60 -10 687,60

428 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -31 876,10 -27 159,10

429
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -1 696,50 -696,50

430 H

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP54, 4x18W(T8), stmivatelný 

přeřadník, prizma. kryt, Ra 90, ks -57 2 167,80 -123 564,60

431 I

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 3x55W(2G11), stmivatelný 

přeřadník, lešť. par. mřížka, Ra 90, ks -10 3 319,10 -33 191,00

432 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -13 1 027,80 -13 361,40

433 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -10 342,60 -3 426,00

D1.01.06-R Stránka 2 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

434 R

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x26W(G24d-3), el. 

Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -2 825,60 -1 651,20

437 Světelné zdroje do svítidel kpl -1

LED varianta

A VM elektro VML 143 V3L O ks 33 2 903,69 95 821,77

B MODUS  ISSAC4KVM4V160/ND1400I3 (IS_AC4KVM_V1_1400) ks 25 1 881,44 47 036,09

C DAISY VIRGO GXDS075 ks 12 1 992,50 23 910,00

E MODUS UQ_A_/1050 Ra90 IP54 DIM ks 10 1 844,54 18 445,42

F VML 127 D3 MM ks 25 1 560,69 39 017,34

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 1 1 921,83 1 921,83

M VML 1103 VP MM IP54 Ra90 DIM ks 57 5 505,20 313 796,40

P MODUS IBP4000A4KO600ND, QVESTRAMA600 IP54 ks 2 1 753,89 3 507,79

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 15 816,57 12 248,58

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 10 704,88 7 048,78

R VML 128 V2L MM ks 2 1 922,94 3 845,88

L3 LED osvětlení lišta 300mm, 5W neutrální bílá ks 1 278,29 278,29

L6 LED osvětlení lišta 600mm, 10W neutrální bílá ks 1 380,94 380,94

L9 LED osvětlení lišta 900mm, 15W neutrální bílá ks 3 472,89 1 418,66

L12 LED osvětlení lišta 1200mm, 20W neutrální bílá ks 3 387,13 1 161,38

Zásuvka 230V/16A zapuštěná IP20 ks 8 101,80 814,40

Kabel B2caS1d0 Cu 3x2,5 m 24 18,40 441,60

Mezisoučet 299 324,04

3.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-109

549 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -38 769,50 -29 241,00

550 B

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, mat. par. mřížka, Ra 80, ks -25 1 196,20 -29 905,00

551 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -52 971,60 -50 523,20

552 D

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x55W(2G11), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 90, ks -6 1 349,80 -8 098,80

553 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -34 876,10 -29 787,40

554
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -1 696,50 -696,50

555 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -13 1 027,80 -13 361,40

556 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -19 342,60 -6 509,40

557 R

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x26W(G24d-3), el. 

Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -16 825,60 -13 209,60

Světelné zdroje do svítidel kpl -1

LED varianta

D1.01.06-R Stránka 3 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

A VM elektro VML 143 V3L O ks 34 2 903,69 98 725,46

B MODUS  ISSAC4KVM4V160/ND1400I3 (IS_AC4KVM_V1_1400) ks 19 1 881,44 35 747,43

C DAISY VIRGO GXDS075 ks 41 1 992,50 81 692,50

D VML 156 VP Opál 940  IP40 M600 Ra90 ks 10 3 482,13 34 821,28

F VML 127 D3 MM ks 28 1 560,69 43 699,43

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 1 1 921,83 1 921,83

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 14 816,57 11 432,01

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 19 704,88 13 392,68

R VML 128 V2L MM ks 16 1 922,94 30 767,04

P MODUS IBP4000A4KO600ND, QVESTRAMA600 IP54 ks 2 1 753,89 3 507,79

L6 LED osvětlení lišta 600mm, 10W neutrální bílá ks 6 380,94 2 285,63

L12 LED osvětlení lišta 1200mm, 20W neutrální bílá ks 6 387,13 2 322,75

Zásuvka 230V/16A zapuštěná IP20 ks 12 101,80 1 221,60

Kabel B2caS1d0 Cu 3x2,5 m 36 18,40 662,40

Mezisoučet 180 867,52

4.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-112

657 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -38 769,50 -29 241,00

658 B

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, mat. par. mřížka, Ra 80, ks -25 1 196,20 -29 905,00

659 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -52 971,60 -50 523,20

660 D

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x55W(2G11), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 90, ks -6 1 349,80 -8 098,80

661 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -34 876,10 -29 787,40

662
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -1 696,50 -696,50

663 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -13 1 027,80 -13 361,40

664 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -19 342,60 -6 509,40

665 R

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x26W(G24d-3), el. 

Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -16 825,60 -13 209,60

Světelné zdroje kpl -1

LED varianta

A VM elektro VML 143 V3L O ks 34 2 903,69 98 725,46

B MODUS  ISSAC4KVM4V160/ND1400I3 (IS_AC4KVM_V1_1400) ks 19 1 881,44 35 747,43

C VML 156 VP Opál 940  IP40 M600 ks 41 1 992,50 81 692,50

D VML 156 VP Opál 940  IP40 M600 Ra90 ks 10 3 482,13 34 821,28

F VML 127 D3 MM ks 28 1 560,69 43 699,43

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 1 1 921,83 1 921,83

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 14 816,57 11 432,01

D1.01.06-R Stránka 4 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 19 704,88 13 392,68

R VML 128 V2L MM ks 16 1 922,94 30 767,04

P MODUS IBP4000A4KO600ND, QVESTRAMA600 IP54 ks 2 1 753,89 3 507,79

L6 LED osvětlení lišta 600mm, 10W neutrální bílá ks 6 380,94 2 285,63

L9 LED osvětlení lišta 900mm, 15W neutrální bílá ks 1 472,89 472,89

L12 LED osvětlení lišta 1200mm, 20W neutrální bílá ks 1 387,13 387,13

Zásuvka 230V/16A zapuštěná IP20 ks 8 101,80 814,40

Kabel B2caS1d0 Cu 3x2,5 m 24 18,40 441,60

Mezisoučet 178 776,78

5.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-115

765 A

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 600mm, včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. přeřadník, 

prizmatický kryt, Ra 80, ks -38 769,50 -29 241,00

766 B

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, mat. par. mřížka, Ra 80, ks -23 1 196,20 -27 512,60

767 C

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 4x18W(T8), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 80, ks -52 971,60 -50 523,20

768 D

Svítidlo zář. vestavné do podhledů 625mm a sadrokartonu, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x55W(2G11), el. 

přeřadník, prizmatický kryt, Ra 90, ks -6 1 349,80 -8 098,80

769 F

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20/44, 2x26W(G24d-3), 

el. Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -35 876,10 -30 663,50

770
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -1 696,50 -696,50

771 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -11 1 027,80 -11 305,80

772 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -20 342,60 -6 852,00

773 R

Svítidlo zář. vestavné do podhledů pro otvor průměr 215mm, včetně mont. přísl., svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2x26W(G24d-3), el. 

Přeřad., prizma. kryt, Ra 80, ks -19 825,60 -15 686,40

Světelné zdroje do svítidel kpl -1

LED varianta

A VM elektro VML 143 V3L O ks 34 2 903,69 98 725,46

B MODUS  ISSAC4KVM4V160/ND1400I3 (IS_AC4KVM_V1_1400) ks 23 1 881,44 43 273,21

C DAISY VIRGO GXDS075 ks 41 1 992,50 81 692,50

D VML 156 VP Opál 940  IP40 M600 Ra90 ks 4 3 482,13 13 928,51

F VML 127 D3 MM ks 29 1 560,69 45 260,12

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 1 1 921,83 1 921,83

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 12 816,57 9 798,86

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 20 704,88 14 097,56

R VML 128 V2L MM ks 19 1 922,94 36 535,86

P MODUS IBP4000A4KO600ND, QVESTRAMA600 IP54 ks 2 1 753,89 3 507,79

L6 LED osvětlení lišta 600mm, 10W neutrální bílá ks 5 380,94 1 904,69

L12 LED osvětlení lišta 1200mm, 20W neutrální bílá ks 2 387,13 774,25

Zásuvka 230V/16A zapuštěná IP20 ks 7 101,80 712,60

D1.01.06-R Stránka 5 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

Kabel B2caS1d0 Cu 3x2,5 m 21 18,40 386,40

Mezisoučet 171 939,84

6.np osvětlení viz. výkresová dokumentace D1.01.06-118

879
G

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP65, 2x36W(T8), vysoce leštěný reflektor, difuzér 

polykarbon., těleso polykarbonát, rozměry 1264x121x82, Ra 80, ks -50 696,50 -34 825,00

881 J

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP20, 2xE27+kompaktní zdroje(2x18W), rozměry: 

průměr 415mm/výška125mm, opál. kryt, Ra 80, ks -6 1 027,80 -6 166,80

882 K

Svítidlo stropní/nástěnné,  včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků, IP65, 2x9W(G23), rozměry: průměr 

315mm/výška88mm, opál. kryt, Ra 80, ks -1 342,60 -342,60

883 O

Svítidlo zář. průmyslové včetně mont. příslušenství, svět. zdrojů a poplatků,  IP66, IK09, 2x36W(T8), reflektor leštěný hliník, difuzér 

tvrz. čiré sklo, těleso ocel plech, rozměry 1254x110x88, Ra 80, ks -8 994,10 -7 952,80

Světelné zdroje do svítidel kpl -1

G TLS   775 OSRAM  49,5W 5551lm, opal, inox klips, 1200mm IP65 ks 50 1 921,83 96 091,56

J ALFA 365 2xE27 - triplex opál sklo matt, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 6 816,57 4 899,43

K Modena Mini 2x20W TC-TSE BÍLÁ IP54, 2x PILA LEDbulb ND 100W A67 E27 840 FR ks 1 704,88 704,88

O Vyrtych EUROPA-LED-E-5000-236-4K, IP66 ks 8 2 013,16 16 105,30

Mezisoučet 68 513,98

D1.01.06-R Stránka 6 z 7



Poř Položka ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY - MATERIÁL A MONTÁŽ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís Popis položky-montáže, materiálu cena celkem celkem

1 Celkem 1 265 525,63

D1.01.06-R Stránka 7 z 7



Příloha č. 5 

Název akce: 

 
“Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 7 
„Trafa Green line, svodiče přepětí, rozvaděč R2“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2896/2016/INV 

1. Oddíl stavby:   SO 01 INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H  

2. Zpracovatel změnového listu:    XXXXXXXXXX  - VW WACHAL a.s. 

  

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

Bod 5.11.02 zápisu - kontrolní den: KD č. 11, ze dne 10.05.2017 

Bod 7.35 zápisu z KD č. 35, ze dne 24.01.2018 

Bod 7.28.1 zápisu z KD č. 44, ze dne 28.02.2018 

 

______________________________________________________________ 

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

Vzhledem k připomínkám TDI, v souvislosti s přesouváním jednofázových ochranných 
transformátorů pro napájení zdravotnických prostor (dle ustanovení ČSN 33 2000-7-710 - 
z iniciativy projektanta) do nik pod podružné rozváděče, byla vybrána vyšší úroveň 
transformátorů v provedení Green Line, které mají nižší hodnotu náběhového proudu, nižší 
ztráty a jsou tedy energeticky i ekonomicky úspornější (návratnost investice 1-3 roky).  

Svodiče přepětí byly doplněny do rozvaděčů na základě připomínek TDI v rámci ustanovení 
ČSN EN 62305-4.  

Odečet v rozvaděči R2 vyvstal z nového řešení umístění transformátorů Green Line.  

Návrh technického řešení a rozsah změny 

Nahrazení původních transformátorů za provedení Green Line, které mají v použitých 
podmínkách příznivější vlastnosti.  

Svodiče přepětí budou osazeny do rozvaděčů pro zvýšenou ochranu koncových prvků. 

Finanční náklady změny 

Pro ocenění víceprací a méněprací byl použit položkový výkaz (příloha č. 4).  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

VÍCEPRÁCE 713 043,80 862 783,00 

MÉNĚPRÁCE 586 499,40 709 664,27 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 156 560 693,66 189 438 439,33 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 156 687 238,06 189 591 558,06 

 
 

V Kroměříži dne …………………… …………………………………. 

                                                                                             XXXXXXXXXX, stavbyvedoucí  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/4 

5. Stanovisko technického dozoru investora (TDI) 

Navržené změny vyvstaly z ustanovení příslušných ČSN a zajišťují lépe zabezpečený a 
ekonomicky a energeticky příznivější provoz nového interního pavilonu.  

Administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 
- na pokrytí navržených víceprací bude použita finanční rezerva vzniklá méněpracemi uvedenými 

v tomto změnovém listu a finanční rezerva zahrnutá v investičním záměru, 
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst. 4 zákona –změna závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, 
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo 

č. D/2896/2016/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy. 
 

 TDS doporučuje ZL č. 7 schválit.  

 

V Olomouci dne ……… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

 

6. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

Transformátory Green Line jsou relativně nové výrobky, které v době zpracování projektové 
dokumentace (r.2015) nebyly na trhu. Za projekci mohu souhlasit s vyjádřením TDI o výhodách 
využití těchto transformátorů. Kdy jako hlavní výhody jsou nižší ztráty a nižší záběrové proudy. 
Nevýhodou je pak vyšší pořizovací cena, která je však umořena nižšími provozními náklady. 

Generální projektant doporučuje ZL č. 7 schválit. 

 

V Brně dne …………… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

 

7. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení Radou Zlínského kraje. 

a) Vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů, ani ke změně lhůty výstavby  
RZK bude předložen ke schválení dodatek IZ. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě o 
dílo se zhotovitelem stavby. 

b) Návrh finančního krytí: 
Finanční krytí víceprací je zajištěno v rámci schváleného IZ. 

 
Rozpočet ZK – ORJ 140 (INV): 153.118,73 Kč vč. DPH 
Dotace EU/SR: 0,- Kč 

 
 
 

Ve Zlíně dne …………………… …………………………………. 

 Ing. Jana Stašková 
 odpovědný referent odboru investic 

 
 
 
 ……………………………… 
 Ing. Milan Štábl, MBA.,vedoucí odboru investic  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/4 

8. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace 
akce 
Příloha č. 2  technická specifikace green line 
Příloha č. 3 položkový rozpočet 

  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 4/4 

Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně 
díla v průběhu realizace akce 

 

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská 

Smlouva/objednávka: D/2892/2016/INV 

 

 

Změnový list č.7 Trafa Green line, svodiče přepětí, rozvaděč R2 153118,73 Kč 

   

Rozpis částky na roky: 2016  

 2017  

 2018 153.118,73 

Finanční profil: 

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč 

2018 0140 4327010000 6121 153.118,73 Kč 

     

 
 
 

 

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci 
schvaluji: 

 

příkazce operace: datum: jméno: podpis: 

 

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis: 

 

 
* V případě, že je se ZL současně schvalována nová smlouva nebo dodatek ke smlouvě, je stvrzení provedení kontroly a 
schválení operace zaznamenáno na „Dokladu o kontrole a zajištění finančního krytí před vznikem závazku veřejných výdajů dle 
vyhlášky MF“ (č. 416/2004 Sb.), který je přílohou SoD nebo dodatku SoD. 



Poř Položka DODÁVKY ZAŘÍZENÍ A ROZVADĚČŮ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís CN - doplnění svodičů přepětí cena celkem celkem

DODÁVKY

1 rozváděč R01 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-205 R1

2 rozváděč R01.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-206 R2

3 rozváděč R1 ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-207 R5

4 rozváděč R1.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-208 R5

5 rozváděč R1.2 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-209 R1

6 rozváděč R2 ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-210 R5

7 rozváděč R2.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-211 R5

8 rozváděč R2.2 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-212 R05

9 rozváděč R3 ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-213 R1

10 rozváděč R3.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-214 R1

11 rozváděč R3.2 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-215 R1

12 rozváděč R4 ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-216 R1

13 rozváděč R4.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-217 R1

14 rozváděč R4.2 ks 1 6 527,40 6 527,40

D1.01.06-R Stránka 1 z 2



Poř Položka DODÁVKY ZAŘÍZENÍ A ROZVADĚČŮ M.J. Množství Jednotková Materiál Montáž

čís CN - doplnění svodičů přepětí cena celkem celkem

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-218 R1

15 rozváděč R5 ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-219 R1

16 rozváděč R5.1 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-220 R1

17 rozváděč R5.2 ks 1 6 527,40 6 527,40

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-221 R1

20 rozváděč RH ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-201 R1

21 rozváděč RHD ks 1 3 436,20 3 436,20

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-202 R1

22 rozváděč RPO ks 1 -2 490,00 -2 490,00

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-203 R1

Mezisoučet dodávky 99 892,20

D1.01.06-R Stránka 2 z 2



Poř Položka DODÁVKY ZAŘÍZENÍ A ROZVADĚČŮ M.J. Množství Jednotková Materiál

čís transformátory GreenLine cena celkem

DODÁVKY - Změna

3 rozváděč R1 ks 1 268 192,90 268 192,90

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-207 s transformátory GL

6 rozváděč R2 ks 1 73 600,00 73 600,00

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-210 R1

7 rozváděč R2.1 ks 1 136 478,00 136 478,00

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-211 s transformátory GL

8 rozváděč R2.2 ks 1 132 390,70 132 390,70

viz. výkresová dokumentace D1.01.06-212 s transformátory GL

Mezisoučet dodávky 610 661,60

D1.01.06-R Stránka 1 z 1



VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU (III. ETAPA VÝSTAVBY)

Soupis prací rozdílový

Nazev Pocet J Cena mat. Cena mont. Celkem mat. Celkem mon.

Rozvaděč R2

Trafo MED IP00 5 Bender ES710/5000 Ghv -2 ks 12900,00 1761,00 -25800,00 -3522,00

Trafo MED IP00 6,3 Bender ES710/6300 Ghv -2 ks 14800,00 1761,00 -29600,00 -3522,00

Hlidac izolacniho stavu Bender 107TD47 Ghv -4 ks 22010,00 200,00 -88040,00 -800,00

Napajeci zdroj Bender AN470 Ghv -1 ks 3530,00 200,00 -3530,00 -200,00

Trafo Bender STW2 Ghv -4 ks 1680,00 200,00 -6720,00 -800,00

Spinac VS 63 4   kont ZL -2 ks 500,00 256,50 -1000,00 -513,00

Celni deska  pro VS ZL -2 ks 11,80 -23,60 0,00

Sipka stredni  pro VS25-100 ZL -2 ks 12,50 -25,00 0,00

Pojistkovy odpinac OPV 14/1+N LE -4 ks 309,00 64,00 -1236,00 -256,00

Pojistka PV 14 gG 40A LE -4 ks 20,40 5,70 -81,60 -22,80

Jistic instalacni 2 P 6A/B LE -5 ks 294,00 64,00 -1470,00 -320,00

Skrin rozvadec STA-NL 200x80x40  IP40 Spa -1 ks 7220,00 1674,00 -7220,00 -1674,00

Podstavec skrine 10x80x40 Spa -1 ks 670,00 915,00 -670,00 -915,00

Nosnik rostu 200 Spa 1 sa 326,00 326,00 0,00

Ventilacni mrizka  Spa -4 ks 680,00 150,00 -2720,00 -600,00

Bocni kryt IP40  200x40 Spa 2 ks 653,00 179,00 1306,00 358,00

Celkem -179291,00

Rozvaděč R2.1

Trafo MED IP00 5 Bender ES710/5000S-GL Ghv 1 ks 27220,00 1761,00 27220,00 1761,00

Trafo MED IP00 8 Bender ES710/8000S-GL Ghv 1 ks 31430,00 1761,00 31430,00 1761,00

Hlidac izolacniho stavu Bender 107TD47 Ghv 2 ks 22010,00 200,00 44020,00 400,00

Napajeci zdroj Bender AN470 Ghv 1 ks 3530,00 200,00 3530,00 200,00

Trafo Bender STW2 Ghv 2 ks 1680,00 200,00 3360,00 400,00

Jistic instalacni 2 P 6A/B LE 3 ks 294,00 64,00 882,00 192,00

Ventilacni mrizka  Spa 4 ks 680,00 150,00 2720,00 600,00

Zakryt z plechu M2000 Schrack 1,0 ks 3500,00 300,00 3500,00 300,00

Rozvaděč 1035x1760x240 EI15/DP1-Sm Elzed -1 ks 12000,00 405,30 -12000,00 -405,30

Rozvodnice M2000 EI15/DP1-Sm 4x4x12TE Schrack 2 ks 13000,00 304,00 26000,00 608,00

Celkem 136478,70

Stránka 1 z 2



VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU (III. ETAPA VÝSTAVBY)

Rozvaděč R2.2

Trafo MED IP00 5 Bender ES710/5000S-GL Ghv 1 ks 27220,00 1761,00 27220,00 1761,00

Trafo MED IP00 6,3 Bender ES710/6300S-GL Ghv 1 ks 31430,00 1761,00 31430,00 1761,00

Hlidac izolacniho stavu Bender 107TD47 Ghv 2 ks 22010,00 200,00 44020,00 400,00

Trafo Bender STW2 Ghv 2 ks 1680,00 200,00 3360,00 400,00

Jistic instalacni 2 P 6A/B LE 2 ks 294,00 64,00 588,00 128,00

Ventilacni mrizka  Spa 4 ks 680,00 150,00 2720,00 600,00

Zakryt z plechu M2000 Schrack 1,0 ks 3500,00 300,00 3500,00 300,00

Rozvaděč 1035x1760x240 EI15/DP1-Sm Elzed -1 ks 12000,00 405,30 -12000,00 -405,30

Rozvodnice M2000 EI15/DP1-Sm 4x4x12TE Schrack 2 ks 13000,00 304,00 26000,00 608,00

Celkem 132390,70

Celkem 89578,40

Stránka 2 z 2



Příloha č. 5 

Název akce: 

 
“Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 8 
„Čerpání vody“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2896/2016/INV 

1. Oddíl stavby:   SO 01 INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H 

SO 02 PODZEMNÍ TECHNICKÝ KANÁL  

2. Zpracovatel změnového listu:    XXXXXXXXXX- VW WACHAL a.s. 

  

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

Záznam v SD ze dne 21.3.2017 (list č.19063):  

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

Při zpracování projektové dokumentace na realizaci snížení hladiny spodní vody vycházel 
projektant z Inženýrsko-geologického, hydrologického a radonového průzkumu provedeného 
firmou IGP-RNDr. Fojtík Karel pro LT Projekt a.s. v červnu 2011. Na základě uvedeného 
průzkumu bylo navrženo čerpání vody s předpokládanou intenzitou do 500 l/min. Při provádění 
hydrologického průzkumu stavby, provedeného v rámci stavebně – technického průzkumu, byla 
zjištěna řádově větší intenzita přítoku spodní vody v rozsahu 1800 l/min. Hydrogeologický 
průzkum provedla firma G-Consult, spol. s.r.o. v listopadu 2016. V souvislosti s vyšším přítokem 
spodní vody bylo navrženo vybudování štětovnicových stěn po obvodu stavby. Štětovnicové 
stěny byly pro maximální zamezení přítoku podzemní vody navrženy až do nepropustné vrstvy 
podloží. Lokální místa štětovnicových stěn nebylo možné z důvodu nepoddajného podloží 
zarazit až do nepropustných vrstev, čímž vznikla místa pro průtok podzemních vod. Pro 
zajištění požadovaného snížení hladiny podzemní vody bylo nutné navýšit počet čerpadel a 
čerpat 24h/denně. Čerpání bylo ukončeno až po provedení vnějších hydroizolací. 

5. Návrh technického řešení a rozsah změny 

Osazení většího množství čerpadel a zajištění nepřetržitého provozu čerpání. 

6. Finanční náklady změny 

Pro ocenění víceprací bylo použito skutečné čerpání vody dle SD (příloha č. 4).  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

VÍCEPRÁCE  1 138 399,20 1 377 463,03 

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 156 687 238,06 189 591 558,06 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 157 825 637,26 190 969 021,09 

 

V Kroměříži dne …………………… …………………………………. 

                                                                                             XXXXXXXXXX, stavbyvedoucí  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/4 

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

Během kontroly provádění štětovnicových stěn bylo zjištěno, že částečně není možné z důvodu 
lokálního nepoddajného podloží provést zaberanění štětovnic až do nepropustného podloží. 
Z tohoto důvodu nebyl zcela omezen přítok podzemní vody a bylo nutné posílit počet čerpadel. 
Při prvním přerušení čerpání se v úrovni dna výkopů začala během krátké chvíle objevovat 
podzemní voda. Její působení na konstrukce spodní stavby, zejména z důvodu vztlaku by měla 
negativní účinky na tyto konstrukce. Tato skutečnost byla konzultována se statikem. Dle jeho 
sdělení bylo nutné zamezit působení vztlaku podzemních vod na konstrukci základové desky 
minimálně do doby působení potřebné protiváhy od stropu nad 1.PP. Hydroizolace spodní 
stavby byla navržena z mPVC s navařením na vnějším obvodu stavby, pro zajištění montáže 
hydroizolace bylo nutné ponechat pracovní prostor při obvodových stěnách bez vody. Z tohoto 
důvodu bylo čerpání ukončeno až po provedení svislé hydroizolace. Fakturovaná doba čerpání 
je snížena o prodlení zhotovitele betonáže stropu 1.PP proti harmonogramu. 

Administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

- na pokrytí navržených víceprací bude použita finanční rezerva zahrnutá v investičním záměru, 
- vícepráce budou realizovány dle § 222 odst5 zákona –změna závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku, 
- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo 

č. D/2896/2016/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy. 
 
 

 TDS doporučuje ZL č. 8 schválit.  

 

 

V Olomouci dne ……… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

Generální projektant navrhnul v rámci změnového listu č. 3 pro snížení hladiny spodní vody 
z důvodu zvýšeného přítoku podzemní vody systém štětovnic, který měl zamezit přítoku tím, že 
budou provedeny až do nepropustných vrstev podloží. Návrh štětovnic vycházel ze 
známého inženýrsko-geologického průzkumu, který byl zpracován pro projekt pro stavební 
povolení v červnu 2011. Výkop stavební jámy určený geologický profil potvrdil. Při realizaci 
štětovnic se ovšem zjistilo lokální nepoddajné podloží v prostoru pod stavební jámou, které 
nebylo možné během návrhu prověřit. V těchto místech nebylo možné provést zaberanění 
štětovnic, které se následně projevilo zvýšeným přítokem a navýšením počtu čerpadel. Doba 
čerpání odpovídala realizaci železobetonové konstrukce po strop nad 1.PP. Toto rozhraní bylo 
posouzeno statikem jako převýšení vztlaku podzemní vody. Čerpání bylo nutné ponechat až do 
dokončení vnější svislé hydroizolace z důvodu její proveditelnosti. 

Generální projektant doporučuje ZL č. 8 schválit. 

 

 

V Brně dne …………… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

 
  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/4 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Cenové navýšení díla (vícepráce) lze uhradit až po jejich schválení Radou Zlínského kraje. 

a) Vícepráce nevedou ke změně závazných technických parametrů, ani ke změně lhůty výstavby  
RZK bude předložen ke schválení dodatek IZ. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě o 
dílo se zhotovitelem stavby. 

b) Návrh finančního krytí: 
Finanční krytí víceprací je zajištěno v rámci schváleného IZ. 

 
Rozpočet ZK – ORJ 140 (INV): 1 377 463,03 Kč vč. DPH 
Dotace EU/SR: 0,- Kč 

 
 
 
 

Ve Zlíně dne …………………… …………………………………. 

 Ing. Jana Stašková 
 odpovědný referent odboru investic 

 

  
 
 
 ……………………………… 
 Ing. Milan Štábl, MBA.,vedoucí odboru investic 
 
 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace 
akce 
Příloha č. 2  Výpis čerpání ze stavebního deníku 
Příloha č. 3 položkový rozpočet 

  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 4/4 

Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně 
díla v průběhu realizace akce 

 

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská 

Smlouva/objednávka: D/2892/2016/INV 

 

 

Změnový list č. 8 Čerpání vody 1 377 463,03Kč 

   

Rozpis částky na roky: 2016  

 2017  

 2018 1 377 463,03 

Finanční profil: 

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč 

2018 0140 4327010000 6121 1 377 463,03 Kč 

     

 
 
 

 

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci 
schvaluji: 

 

příkazce operace: datum: jméno: podpis: 

 

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis: 

 

 
* V případě, že je se ZL současně schvalována nová smlouva nebo dodatek ke smlouvě, je stvrzení provedení kontroly a 
schválení operace zaznamenáno na „Dokladu o kontrole a zajištění finančního krytí před vznikem závazku veřejných výdajů dle 
vyhlášky MF“ (č. 416/2004 Sb.), který je přílohou SoD nebo dodatku SoD. 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : LTPROJEKT/N022
VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. ETAPA VÝSTAVBY )

Zadavatel : Zlínský kraj IČO : 70891320

Třída Tomáše Bati 21 DIČ : CZ70891320
76001 Zlín-Zlín

Projektant : LT PROJEKT a.s. IČO : 29220785
Kroftova 2619/45 DIČ : CZ29220785

61600 Brno-Žabovřesky

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

D1.01 - SO01INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H 801.11.2.1 1,00 1 138 399,20

1 138 399,20

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 1 138 399,20

DPH 21 % 239 063,83

Celkem za stavbu s DPH 1 377 463,03

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

00

1 1 039 327,20

2 99 072,00

Cena celkem 1 138 399,20

Celkem za stavbu

Poznámka

Zemní práce - č.v. D1.01-101, D1.01-201-204

Zemní práce - Technický kanál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 10



Stavba : 0 0

Objekt : D1.01 - SO01 JKSO : 801.11.2.1

Zákl. údaje D1.01 - SO01

Třídník stavebních objektů:801 Budovy občanské výstavby

801.1 Budovy pro zdravotní péči

801.11 budovy nemocnic a nemocnic s poliklinikou

801.11.2 svislá nosná konstrukce monolitická betonová tyčová

801.11.2.1 novostavba objektu

Rozsah: m3

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis Cena (Kč)

D1.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.01.02 a D1.01.03 1 138 399,20 

Celkem objekt D1.01 - SO01 1 138 399,20 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 1 138 399,20

DPH 21 % 239 063,83

Celkem za objekt s DPH 1 377 463,03

Rekapitulace soupisu D1.01.01

Stavební díl Cena (Kč)

00 Poznámka

1 Zemní práce - č.v. D1.01-101, D1.01-201-204 1 039 327,20

2 Zemní práce - Technický kanál 99 072,00

Celkem soupis D1.01.01 1 138 399,20

INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H

Rekapitulace stavebního objektu

INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.01.02 a D1.01.03



S: LTPROJEKT/N022

VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. 

ETAPA VÝSTAVBY )

O: D1.01 - SO01 INTERNÍ PAVILON - NOVÁ BUDOVA H

R: D1.01.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.01.02 a D1.01.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 00 Poznámka

Díl: 1 Zemní práce - č.v. D1.01-101, D1.01-201-204
11 115101201R00 Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l h 26 856,00000 38,70 1 039 327,20 Vlastní

navýšení čerpání dle stavebního deníku do 19.7.17 betonáž stropu 1PP - smluvní rozpočet

33648-3600-3192(rozdíl hmg a skutečnost) 26 856,00000

Díl: 1 Zemní práce

2 115101201R00 ...s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 2 304,00000 43,00 99 072,00 800-1 RTS

2904-600 2 304,00000

Technický kanál

99 072,00
115 10-12 Čerpání vody

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí, odpadní potrubí v délce do 20 m,

115 10-121 na dopravní výšku do 10 m

navýšení čerpání dle stavebního deníku - smluvní rozpočet

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

1 039 327,20



den

počet 

čerpadel hod

hodiny 

celkem

počet 

čerpadel hod

hodiny 

celkem

24.03.2017 8 24 192

25.03.2017 8 24 192

26.03.2017 8 24 192

27.03.2017 8 24 192

28.03.2017 8 24 192

29.03.2017 8 24 192

30.03.2017 8 24 192

31.03.2017 8 24 192

01.04.2017 8 24 192

02.04.2017 8 24 192

03.04.2017 8 24 192

04.04.2017 8 24 192

05.04.2017 8 24 192

06.04.2017 8 24 192

07.04.2017 8 24 192

08.04.2017 8 24 192

09.04.2017 8 24 192

10.04.2017 8 24 192

11.04.2017 8 24 192

12.04.2017 8 24 192

13.04.2017 8 24 192

14.04.2017 8 24 192

15.04.2017 8 24 192

16.04.2017 8 24 192

17.04.2017 8 24 192

18.04.2017 8 24 192

19.04.2017 8 24 192

20.04.2017 8 24 192

21.04.2017 8 24 192

22.04.2017 8 24 192

23.04.2017 8 24 192

24.04.2017 8 24 192

25.04.2017 8 24 192

26.04.2017 8 24 192

27.04.2017 8 24 192

28.04.2017 9 24 216

29.04.2017 10 24 240

30.04.2017 10 24 240

01.05.2017 10 24 240

02.05.2017 10 24 240

03.05.2017 10 24 240

04.05.2017 10 24 240

05.05.2017 10 24 240

06.05.2017 10 24 240

07.05.2017 10 24 240

08.05.2017 10 24 240

09.05.2017 8 24 192

10.05.2017 10 24 240

11.05.2017 10 24 240

12.05.2017 10 24 240

13.05.2017 8 24 192

14.05.2017 8 24 192

15.05.2017 8 24 192

16.05.2017 8 24 192

17.05.2017 8 24 192

18.05.2017 8 24 192

19.05.2017 8 24 192

20.05.2017 8 24 192

21.05.2017 8 24 192

22.05.2017 8 24 192

23.05.2017 8 24 192

24.05.2017 8 24 192

25.05.2017 8 24 192

26.05.2017 8 24 192

27.05.2017 8 24 192

28.05.2017 8 24 192

29.05.2017 8 24 192

30.05.2017 8 24 192

31.05.2017 8 24 192

01.06.2017 8 24 192

02.06.2017 8 24 192

03.06.2017 8 24 192

04.06.2017 8 24 192

05.06.2017 8 24 192

06.06.2017 8 24 192

07.06.2017 9 24 216

interní budova H podzemní technický kanál



08.06.2017 8 24 192

09.06.2017 8 24 192

10.06.2017 8 24 192

11.06.2017 8 24 192

12.06.2017 8 24 192

13.06.2017 7 24 168

14.06.2017 7 24 168

15.06.2017 7 24 168

16.06.2017 7 24 168

17.06.2017 7 24 168

18.06.2017 7 24 168

19.06.2017 7 24 168

20.06.2017 7 24 168

21.06.2017 7 24 168

22.06.2017 7 24 168

23.06.2017 7 24 168

24.06.2017 7 24 168

25.06.2017 7 24 168

26.06.2017 7 24 168

27.06.2017 7 24 168

28.06.2017 7 24 168

29.06.2017 7 24 168

30.06.2017 7 24 168

01.07.2017 7 24 168 betonáž 2 poloviny stropu 1PP dle HMG

02.07.2017 7 24 168

03.07.2017 7 24 168

04.07.2017 7 24 168

05.07.2017 7 24 168

06.07.2017 7 24 168

07.07.2017 7 24 168

08.07.2017 7 24 168

09.07.2017 7 24 168

10.07.2017 7 24 168

11.07.2017 7 24 168

12.07.2017 7 24 168

13.07.2017 7 24 168

14.07.2017 7 24 168

15.07.2017 7 24 168

16.07.2017 7 24 168

17.07.2017 7 24 168

18.07.2017 7 24 168

19.07.2017 7 24 168 betonáž 2 poloviny stropu 1PP dle skutečnosti

20.07.2017 7 24 168

21.07.2017 7 24 168

22.07.2017 7 24 168

23.07.2017 7 24 168

24.07.2017 7 24 168

25.07.2017 7 24 168

26.07.2017 7 24 168

27.07.2017 7 24 168 1 24 24

28.07.2017 6 24 144 2 24 48

29.07.2017 6 24 144 2 24 48

30.07.2017 6 24 144 2 24 48

31.07.2017 6 24 144 2 24 48

01.08.2017 6 24 144 2 24 48

02.08.2017 6 24 144 2 24 48

03.08.2017 6 24 144 2 24 48

04.08.2017 6 24 144 2 24 48

05.08.2017 6 24 144 2 24 48

06.08.2017 6 24 144 2 24 48

07.08.2017 6 24 144 2 24 48

08.08.2017 6 24 144 2 24 48

09.08.2017 6 24 144 2 24 48

10.08.2017 6 24 144 2 24 48

11.08.2017 6 24 144 2 24 48

12.08.2017 6 24 144 2 24 48

13.08.2017 6 24 144 2 24 48

14.08.2017 6 24 144 2 24 48

15.08.2017 6 24 144 2 24 48

16.08.2017 6 24 144 2 24 48

17.08.2017 6 24 144 2 24 48

18.08.2017 6 24 144 2 24 48

19.08.2017 6 24 144 2 24 48

20.08.2017 6 24 144 2 24 48

21.08.2017 6 24 144 2 24 48

22.08.2017 6 24 144 2 24 48

23.08.2017 6 24 144 2 24 48

24.08.2017 6 24 144 2 24 48

25.08.2017 6 24 144 2 24 48



26.08.2017 6 24 144 2 24 48

27.08.2017 6 24 144 2 24 48

28.08.2017 6 24 144 2 24 48

29.08.2017 6 24 144 2 24 48

30.08.2017 6 24 144 2 24 48

31.08.2017 6 24 144 2 24 48

01.09.2017 6 24 144 2 24 48

02.09.2017 6 24 144 2 24 48

03.09.2017 6 24 144 2 24 48

04.09.2017 6 24 144 2 24 48

05.09.2017 6 24 144 2 24 48

06.09.2017 5 24 120 2 24 48

07.09.2017 6 24 144 2 24 48

08.09.2017 6 24 144 2 24 48

09.09.2017 5 24 120 1 24 24

10.09.2017 5 24 120 1 24 24

11.09.2017 5 24 120 1 24 24

12.09.2017 5 24 120 1 24 24

13.09.2017 5 24 120 1 24 24

14.09.2017 4 24 96 1 24 24

15.09.2017 3 24 72 1 24 24

16.09.2017 3 24 72 1 24 24

17.09.2017 3 24 72 1 24 24

18.09.2017 3 24 72 1 24 24

19.09.2017 3 24 72 1 24 24

20.09.2017 4 24 96 1 24 24

21.09.2017 4 24 96 1 24 24

22.09.2017 6 24 144 1 24 24

23.09.2017 6 24 144 1 24 24

24.09.2017 6 24 144 1 24 24

25.09.2017 6 24 144 2 24 48

26.09.2017 6 24 144 2 24 48

27.09.2017 3 24 72 2 24 48

28.09.2017 3 24 72 1 24 24

29.09.2017 3 24 72 1 24 24

30.09.2017 3 24 72 1 24 24

01.10.2017 3 24 72 1 24 24

02.10.2017 3 24 72 1 24 24

03.10.2017 3 24 72 1 24 24

04.10.2017 3 24 72 1 24 24

05.10.2017 3 24 72 1 24 24

06.10.2017 3 24 72 1 24 24

07.10.2017 3 24 72 1 24 24

08.10.2017 3 24 72 1 24 24

09.10.2017 3 24 72 1 24 24

10.10.2017 2 24 48 2904

11.10.2017 3 24 72

12.10.2017 3 24 72

13.10.2017 3 24 72

14.10.2017 3 24 72

15.10.2017 3 24 72

16.10.2017 4 24 96

17.10.2017 4 24 96

18.10.2017 4 24 96

19.10.2017 4 24 96

33648

36552



grepl
Zvýraznění

grepl
Zvýraznění

grepl
Zvýraznění



Příloha č. 5 

Název akce: 

 
“Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

Z m ě n o v ý  l i s t  
 

číslo: ZL č. 9 
„Přístřešek paliva SO06“ 

 
zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č: D/2896/2016/INV 

1. Oddíl stavby:   SO 06 REKONSTRUKCE ENERGOBLOKU  

2. Zpracovatel změnového listu:    XXXXXXXXXX- VW WACHAL a.s. 

  

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno 

Ústní jednání s uživatelem po KD č.43 dne 21.03.2017 

   

______________________________________________________________ 

4. Zdůvodnění a příčina změny: 

V projektové dokumentaci SO06 – Rekonstrukce energobloku bylo v souvislosti s provedením 
výkopu pro nové kabely silnoproudé kabely uvažováno s demontáží a opětovnou montáží 
ocelového přístřešku, který byl v kolizi s průběhem kabelů. Přístřešek sloužil pro uskladnění 
pohonných hmot pro stávající dieselagregát. Vzhledem k instalaci nové záložní nádrže uvnitř 
objektu, již nebude nutné skladovat pohonné hmoty vně objektu. Po konzultaci s uživatelem 
bylo rozhodnuto, že přístřešek nebude opětovně namontován. 

5. Návrh technického řešení a rozsah změny 

Trvalé odstranění přístavku pro sklad pohonných hmot bez jeho zpětné montáže. 

6. Finanční náklady změny 

Pro ocenění méněprací byl použit položkový rozpočet (příloha č. 4).  

  

POLOŽKA Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

VÍCEPRÁCE  0,00 0,00 

MÉNĚPRÁCE 4 501,65 5 447,00 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD 157 825 637,26 190 969 021,09 

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 157 821 135,61 190 963 574,09 

 
 

V Kroměříži dne …………………… …………………………………. 

                                                                                             XXXXXXXXXX, stavbyvedoucí  

 



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 2/4 

7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS) 

Stávající venkovní přístřešek pro skladování pohonných hmot byl demontován pro realizaci 
podzemních nových kabelů NN. Po demontáži bylo na přání uživatele rozhodnuto přístřešek 
zpět nemontovat. Přístřešek sloužil pro záložní skladování pohonných hmot pro dieselagregát, 
což je v současnosti zajištěno pomocí záložní nádrže uvnitř objektu. 

Administrace změnového listu dle zákona č.134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek: 

- méně práce budou realizovány dle § 222 odst. 4 zákona –změna závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku, 

- změna závazku ze smlouvy bude řešena uzavřením dodatku smlouvy o dílo 
č. D/2896/2016/INV, podepsaný změnový list bude přílohou dodatku smlouvy. 

 

 TDS doporučuje ZL č. 9 schválit.  

 

V Olomouci dne ……… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD)) 

V projektu byla uvažována demontáž, zpětná montáž a úprava ocelového přístřešku. Přístřešek 
sloužil primárně pro skladování pohonných hmot, které bude nyní umožněno pomocí záložní 
nádrže uvnitř objektu. K jinému využití uživatel přístřešek nepotřebuje, proto bylo rozhodnuto, že 
nebude zpětně montován. 

 

V Brně dne …………… …………………………………. 
 XXXXXXXXXX 

 

9. Stanovisko zástupce investora (subjekt pověřený výkonem funkce investora) 

Zástupce investora souhlasí s technickým řešením změny díla. 

 

a) Méně práce nevedou ke změně závazných technických parametrů, ani ke změně lhůty výstavby  
RZK bude předložen ke schválení dodatek IZ. Následně bude uzavřen dodatek ke smlouvě o 
dílo se zhotovitelem stavby. 

b) Návrh finančního krytí: 
Finanční krytí víceprací je zajištěno v rámci schváleného IZ. 

 
Rozpočet ZK – ORJ 140 (INV):  -5.447,- Kč vč. DPH 
Dotace EU/SR: 0,- Kč 

 
 
 

Ve Zlíně dne …………………… …………………………………. 

 Ing. Jana Stašková 
 odpovědný referent odboru investic 

 
 
 
 ……………………………… 
 Ing. Milan Štábl, MBA.,vedoucí odboru investic  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 3/4 

10. Přílohy ke změnovému listu:  
 

Příloha č. 1 Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace 
akce 
Příloha č. 2 situace 
Příloha č. 3 položkový rozpočet 

  



Název akce: „Vsetínská nemocnice a.s. – výstavba interního pavilonu“ 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
objednatele. Kopie založena u TDS a odboru investic KÚZK. 

Str: 4/4 

Příloha č. 1 ZL - Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně 
díla v průběhu realizace akce 

 

Druh veřejného výdaje: smlouva dodavatelská 

Smlouva/objednávka: D/2892/2016/INV 

 

 

Změnový list č.9 Přístřešek paliva SO06 -5.447 Kč 

   

Rozpis částky na roky: 2016  

 2017  

 2018 -5.447 

Finanční profil: 

ROK ORJ ORG POLOŽKA Částka v Kč 

2018 0140 4327010000 6121 -5.447 Kč 

     

 
 
 

 

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci 
schvaluji: 

 

příkazce operace: datum: jméno: podpis: 

 

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis: 

 

 
* V případě, že je se ZL současně schvalována nová smlouva nebo dodatek ke smlouvě, je stvrzení provedení kontroly a 
schválení operace zaznamenáno na „Dokladu o kontrole a zajištění finančního krytí před vznikem závazku veřejných výdajů dle 
vyhlášky MF“ (č. 416/2004 Sb.), který je přílohou SoD nebo dodatku SoD. 



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb
 

Stavba : LTPROJEKT/N022
VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. ETAPA VÝSTAVBY )

Zadavatel : Zlínský kraj IČO : 70891320

Třída Tomáše Bati 21 DIČ : CZ70891320
76001 Zlín-Zlín

Projektant : LT PROJEKT a.s. IČO : 29220785
Kroftova 2619/45 DIČ : CZ29220785

61600 Brno-Žabovřesky

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru JKSO Počet Cena

Stavební objekt 1,00

D1.03 - SO06REKONSTRUKCE ENERGOBLOKU 1,00 4 501,65

4 501,65

Rekapitulace DPH Cena

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 4 501,65

DPH 21 % 945,35

Celkem za stavbu s DPH 5 447,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název Celkem

767 4 501,65

Cena celkem 4 501,65

Konstrukce zámečnické

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Stavba : LTPROJEKT/N022VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. ETAPA VÝSTAVBY )

Objekt : D1.03 - SO06 JKSO : 800.122

Zákl. údaje D1.03 - SO06

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu
Soupis Cena (Kč)

D1.03.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.03.02 a D1.03.03 4 501,65 

Celkem objekt D1.03 - SO06 4 501,65 

Rekapitulace DPH

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 % 4 501,65

DPH 21 % 945,35

Celkem za objekt s DPH 5 447,00

Rekapitulace soupisu D1.03.01

Stavební díl Cena (Kč)

767 Konstrukce zámečnické 4 501,65

Celkem soupis D1.03.01 4 501,65

REKONSTRUKCE ENERGOBLOKU

Rekapitulace stavebního objektu

REKONSTRUKCE ENERGOBLOKU

ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.03.02 a D1.03.03



S: LTPROJEKT/N022

VSETÍNSKÁ NEMOCNICE a.s. - VÝSTAVBA INTERNÍHO PAVILONU ( III. 

ETAPA VÝSTAVBY )

O: D1.03 - SO06 REKONSTRUKCE ENERGOBLOKU

R: D1.03.01 ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ vč. D1.03.02 a D1.03.03

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem Ceník Cen. 

soustava

Ceník, kapitola

Díl: 767 Konstrukce zámečnické

116 767135221R00 ...na pomocnou konstrukci m2 17,70000 186,50 3 301,05 800-767 RTS

- zpětná montáž : 

venk.přístřešek : (2,3+3,6)*3,0 17,70000

119 767392112R00 ...šroubováním m2 8,28000 145,00 1 200,60 800-767 RTS

- zpětná montáž : 

venk.přístřešek : 2,3*3,6 8,28000

Položkový soupis prací a dodávek

Poznámka uchazeče

767 39 Montáž krytiny střech plechem tvarovaným

4 501,65
767 13 Montáž stěn a příček z plechu

767 13-1 Montáž stěn kovových


